
34 C H w A L A? Nr musa/zona
Rady Gminy Opinogóra Górna

z dnia 9 grudnia 2003 roku

w sprawie stawek podatku od posiadania psów na 2004 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi
zmianami), oraz art. 14 i art. 20a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9 poz. 84 z późniejszymi
zmianami) Rada Gminy Opinogóra Górna uchwala, co następuje:

@ 1

Ustala się podatek od posiadania psa, w kwocie 25 zł w stosunku rocznym.

52

Podatek od posiadania psów płatny jest bez wezwania do dnia 15 maja roku
podatkowego lub w ciągu 2 tygodni od dnia nabycia psa w kasie Urzędu Gminy.

5 3

Zwalnia się z podatku psy służące pilnowaniu gospodarstw domowych.

@ 4

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

@ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

'k.-
'”"


